3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

其中：  1.1 产业发展脱贫项目类型 ——

   1.2 产业发展脱贫项目个数 个

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元

   1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

 2.转移就业脱贫 —— ——

其中：  2.1 职业技能培训投入金额 万元

   2.2 职业技能培训人数 人次

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业人数 人

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

其中：  3.1 帮助搬迁户就业人数 人

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元

   4.2 资助贫困学生人数 人

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：  6.1 项目类型 ——

   6.2 投入金额 万元

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元

   7.2 帮助“三留守”人员数 人

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元

   7.4 帮助贫困残疾人数 人

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 2.79

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个

   9.2.投入金额 万元

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

博雅生物制药集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

（4）后续精准扶贫计划

公司积极相应国家精准扶贫政策，根据公司实际情况，实施精准扶贫政策。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、为拓宽公司的营销渠道资源，强化市场推广和营销网络建设，公司于 2017年 11 月收购广东复大医药有限公司 82%

股权，并于 2018年 1月 17 日召开的第六届董事会第十四次会议审议通过《关于增资广东复大医药有限公司的议案》，增资

后，公司持有复大医药 75%股权。复大医药定位于专业化、规模化的血液制品经销商。

2、为优化公司股权架构，公司以总计 6,000.00 万元受让以下浆站的少数股东权益，其情况如下：

浆站名称 少数权益股东名称 受让比例 受让价格（万元）

邻水浆站 抚州市君越咨询服务有限公司 20% 1,200.00

丰城浆站 北京新横山投资管理有限公司 20% 1,200.00

信丰浆站 北京新横山投资管理有限公司 20% 1,200.00

于都浆站 北京镨悦融投资有限公司 20% 1,200.00

都昌浆站 北京镨悦融投资有限公司 20% 1,200.00

截至报告期末，已完成上述浆站的股权变更手续。完成变更后，公司均直接持有上述浆站的 100%股权。

博雅生物制药集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 74,905,868 18.68% 32,247,662   32,247,662 107,153,530 24.73%

1、国家持股

2、国有法人持股   6,449,532   6,449,532 6,449,532 1.49%

3、其他内资持股 74,905,868 18.68% 25,798,130   25,798,130 100,703,998 23.24%

其中：境内法人持股 59,977,201 14.96% 25,798,130   25,798,130 85,775,331 19.79%

   境内自然人持股 14,928,667 3.72%   14,928,667 3.45%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 326,171,333 81.32%   326,171,333 75.27%

1、人民币普通股 326,171,333 81.32%   326,171,333 75.27%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 401,077,201 100.00% 32,247,662   32,247,662 433,324,863 100.00%

股份变动的原因：√ 适用 □ 不适用

公司非公开发行股票募集资金用于“千吨级血液制品智能工厂建设项目”，向北信瑞丰基金管理有限公司、广东省铁路

发展基金有限责任公司、圆信永丰基金管理有限公司、中意资产管理有限责任公司共 4 名发行对象非公开发行股票共

32,247,662 股。

股份变动的批准情况：√ 适用 □ 不适用

根据公司 2017 年第二次临时股东大会决议及中国证券监督管理委员会《关于核准博雅生物制药集团股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可[2018]117 号），公司采用向特定投资者非公开发行股票的方式发行 32,247,662 股，江苏公

证天业会计师事务所（特殊普通合伙）出具了 W [2018]B041《验资报告》。经审验，公司本次非公开发行 A 股股票实际已发

行人民币普通股 32,247,662 股，发行后公司总股份变更为 433,324,863 股。

股份变动的过户情况：√ 适用 □ 不适用

本次非公开发行新增股份 32,247,662 股人民币普通股（A 股），新增股份已于 2018 年 4 月 13 日在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托管手续，并由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了证券登记证明，

新增股份于 2018年 4月 20 日在深圳证券交易所上市。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影